
 

UCHWAŁA NR 17/2020 

ZARZĄDU ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 

z dnia 2 października 2020 roku 

 

w sprawie przystąpienia do udzielenia zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór, transport  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych 

na terenie gminy Okonek w latach 2021 i 2022” oraz powołania komisji przetargowej dla 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w tym 

zakresie. 

 

 

Na podstawie  art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz § 1 Uchwały intencyjnej 

nr XII/47/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Związku Gmin Krajny w Złotowie do organizacji przetargu na „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) oraz selektywnie 

zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych, niezamieszkanych, mieszanych  

(tj. w części stanowiących nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne) oraz 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Okonek, a także z PSZOK-u 

zlokalizowanego w Złotowie” Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do udzielenia zamówienia publicznego na zadanie: „Odbiór, transport  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na 

terenie gminy Okonek w latach 2021 i 2022” w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

 

§ 2. Powołuje się komisję przetargową dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie „Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na terenie gminy Okonek w latach 

2021 i 2022”  w następującym składzie: 

- Przewodniczący komisji - Andrzej Ruta,  

- Sekretarz   - Katarzyna Trawka, 

- Członek komisji  - Krzysztof Adamski. 

 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie o zamówienie publiczne, o którym mowa w § 1 uchwały 

w oparciu o Regulamin pracy komisji przetargowych ustanowiony uchwałą Nr 1/2017 Zarządu 



 

Związku Gmin Krajny w Złotowie z dnia 21 lutego 2017r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 

komisji przetargowych powoływanych do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 

publicznych.    

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie 

 

Zarząd Związku Gmin Krajny w Złotowie realizując wytyczne Zgromadzenia Związku Gmin Krajny 

w Złotowie wyrażone Uchwałą intencyjną nr XII/47/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Krajny  

w Złotowie z dnia 11 września 2020 r. w sprawie przystąpienia Związku Gmin Krajny w Złotowie  

do organizacji przetargu na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych niesegregowanych 

(zmieszanych) oraz selektywnie zebranych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych, 

niezamieszkanych, mieszanych (tj. w części stanowiących nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, a w części nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady 

komunalne) oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Okonek, a także  

z PSZOK-u zlokalizowanego w Złotowie”  obrał dwuletni horyzont czasowy dla realizacji zadania 

polegającego na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych z terenu gminy Okonek 

Przeprowadzenie procedury przetargowej zgodnie z art. 19 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) wymaga powołania 

komisji przetargowej. Nazwa zadania została ostatecznie określona jako „Odbiór, transport  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych, powstałych na 

terenie gminy Okonek w latach 2021 i 2022”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


